• di dare avvio alla trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA) per il rinnovo contrattuale di “Classeviva”, all’operatore economico GRUPPO 
SPAGGIARI PARMA S.P.A., con sede in Via Bernini, 22/A, 43126 Parma - partita Iva 
00150470342 - per un importo complessivo pari a € 1.049,75 (euro millequarantanove/75) al 
netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

• di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al 
seguente link www.icscremeno.edu.it nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del